ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403440 г. Серафимович , Волгоградской обл.,  ул. Октябрьская  61

№ __213                                                                          “_15__” __12____ 2014 г.

О внесении изменений в муниципальную Программу
«По противодействию незаконному обороту наркотических
средств и их прекурсоров и профилактике этого оборота на
территории Серафимовичского муниципального района на
2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации
Серафимовичского муниципального района от 23.10.2014 г. № 81

В целях повышения эффективности работы по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту и укреплению связи между субъектами профилактики Серафимовичского муниципального района, с учетом рекомендаций контрольно-счетной палаты Серафимовичского муниципального района Волгоградской области -
По с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить прилагаемую муниципальную программу «По противодействию незаконному обороту наркотических средств и их прекурсоров и профилактике этого оборота на территории Серафимовичского муниципального района на 2015-2017 годы» в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам молодежи, спорту и казачеству Администрации Серафимовичского муниципального района Забегаеву Т.В.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в информационной телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Серафимовичского муниципального района и вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава администрации Серафимовичского
муниципального района                                                                        С.А. Жмурков

Согласовано:

И.о. заместителя главы администрации
Серафимовичского муниципального
района по экономике                                                                         Н.В. Каледина

Начальник финансового отдела                                                         Т.Н. Выпряшкина

Начальника правового отдела                                                            Е.А. Таранова

исполнитель: А.В. Осетров